*Iam verò semper viridis sempèrque gravata
 Lentiscus, triplici solita est grandiscere factu:
 Ter fruges fundens, tria tempora monstrat arandi.*

Dictam autem Lentiscum putat *Ruellius*, quòd liquore quodam lentescat. Sudat enim resinam, quam in Chio insula mastichen vocant. Ejus fructum Hippocrates *viridis* vocat, arborem autem ἔστυ ἡσθῆσθ. arboris hujus ligno præstantissima sunt dentiscalpia. Martial. *lib. 4. ep. 22.*

*Lentiscum melius, sed si tibi frondæ cuspis
 Desuavis, dentes penna levare potest.*

Lentiscum mandere, ἔστυ ἡσθῆσθ ἡσθῆσθ, dicuntur qui nimio emendi corporis studio superfluunt. Nam ex lentisco dentificium fieri consuevit. Hujusmodi igitur quibus dentiscalpium semper in ore est, lentiscum artodere dicunt: & ἔστυ ἡσθῆσθ ἡσθῆσθ, lentisci artofores appellantur.

Lentiscinûs, a, um, denominativum, quod ex lentisco factum est. ἔστυ ἡσθῆσθ, GAL. *De lentisque.* ITAL. *Di lentisco.* GERM. *Dus von dem mastixbaum gemacht ist.* HISP. *Cosa de lentisco.* ut, Oleum lentiscinum. Plin. *lib. 23. c. 2.* Tunc addito oleo lentiscino illita una nocte rufat capillum.

Lentisciferûs, Adjectivum. ἔστυ ἡσθῆσθ ἡσθῆσθ, ferens lentiscos: ut, Liaternæ lentisciferum, Ovid. *15. Metam.*

Lention, linteon. L. g. b. Item cingulum sacerdotale.

Lento, as, vide Lentus.

Lentulî, λένυλοι, ex nobilissima familia Romæ, ita cognominati à lente, ut Cicerones à cicere. A quibus vocem *Lentulitas* deflexit Cic. *lib. 3. Epist.* pro nobilitate Lentulorum: Vllam (inquit) Appicitatem, aut Lentulitatem valere apud me plus quam ornamenta virtutis existimas?

Lentûs, a, um, Tardus, non acer, non celer. ἔστυ ἡσθῆσθ ἡσθῆσθ ἡσθῆσθ. GAL. *Qui plus facilement sans se rompre, lent, tardif.* ITAL. *Flessibile.* GERM. *Beychzâch.* HISP. *Floxo, que se puede doblar.* ANGL. *Pliant that boroweth easilie.* Plaut. *Menachm.* Quam lentum est, & visco simile? Nonnunquam idem quod molle, flexibile, & minimè fragile. Virg. *5. Eclog.*

Lenta salix quantum pallenti cedit oliva.
 Petronius Arbiter dixit, lentis adhærens brachiis. i. sequacibus, in-hærentibus. Vide *infra.* Vlmeis affectos lentis virgis, Plaut. *Asinar. sc. 2. a. 3.*

Heu nimium sati tempora lenta mei,
 Ovid. *Eleg. 1. lib. 4. Trist.*

Quique refert pariter lentos ad pectora remo,
 Idem *ibidem.* Nimis lenta sunt vincula escaria. Plautus *Menach. sc. 1. a. 1.*

Et lenta excelsos (vis) didicit conscendere ramos,

Tibull. *lib. 4.* Sed translatum ad animum, pro leni ac placido capitur, & æquanimi: ut, Vir patiens, & lentus, apud Cic. *lib. 2. de Orat.*

Interdum pro facili, Lucil. *Stat. lib. 11. al. 15.* ut citat Nonius, Lucius Corta senex Crassi pater hujus Panæti (alij Paceni,) Magnus trico fuit numarius, solvere nulli Lentus. Lentus & lenitudo, de eo qui irasci nescit, à lente legumine videtur deduci, quia qui lentibus vescuntur, æquanimis fieri existimantur. Plin. *cap. 12. lib. 18.* Interdum pro tardo. ἔστυ ἡσθῆσθ ἡσθῆσθ. GAL. *Tardif, lent.* ITAL. *Tarâo.* GERM. *Träg / langsam.* HISP. *Tardio, perezofo.* ANGL. *Slacke or slow.* Plin. *Epist. 147.* Ibat illa lento gradu, quasi gravis vinculis. Ovid. *in Epist.*

Aut ubi lentus ades.
 Horat. *in Epist.*

Et pressare manu lentissima brachia. i. pigra, segnia, nihil com-mota meo pressu

Interdum pro securo, & otioso. Virg. *1. Eclog.*
tu Tiryre lentus in umbra, &c.

Interdum pro remisso & frigido. Idem *1. Georg.*
noctis lentus non deficit humor.

Habet & alias significationes, ut quum dicimus, Lentum colorem, id est, fluentem, & facile evanescentem. Plin. *lib. 12. cap. 25.* Colos in quacunque natione præfertur rufus, & pinguius lentus. Lentus ignis, dicitur moderatus, non usque adeò calefcens. Plin. *lib. 13. cap. 14.* Lentus ignis è palmis.

Qui falsum lento corrui igne bovem.
 Ovid. *Eleg. 11. lib. 3. Trist.*

Protinus inclusum lentis carbonibus ure.
 Idem *ibid.*

Tempore paret equus lentis animosus habenis.
 Idem *Eleg. 6. lib. 4.*

Lentum mortis genus. Sueton. *in Cas. c. 87.* Lenta itinera facere. Idem *in August. cap. 82.* Sæva ac lenta natura. (i. recta & mala.) Idem *in Tib. cap. 57.* Lentum venenum, Idem *in Tibar. cap. 73.* Lentus tepor, remissus. Plin. *lib. 12. cap. 19.* Probatum casta gustu quam maximè fervens, potius quam lenato tempore leviter mordens. Lenta vivacitas, id est, longa & tenax. Idem *lib. 8. cap. 27.* Alioqui vivacitatis adeò lentæ, ut ejectis interaneis diù pugnet. Lentulus. Diminut. Cicer. *ad Attic. lib. 10.* An existimas illum in isto genere lentulum, aut restrictum? nemo est minus.

Lentulus, dim. paululum lentus.

Lentè, adverbium, Tardè, & cunctanter. ἔστυ ἡσθῆσθ ἡσθῆσθ. *Lentement, tardivement.* ITAL. *Tardamente, pigramente.* GERM. *Langsamlich / gemächlich.* HISP. *Flozamente, perezofoamente.* ANGL. *Selackolie, slowlie.* Plin. *Epist. 13.* At tum quoque lente, & cunctanter veniunt, nec tamen permanent, sed ante finem recedunt. Lentè aliquid ferre, est illud parienter ferre, & æquo animo. Cicer. *2. de Orat.* Neque enim est facile perficere, ut irascatur ei, cui tu velis, iudex, si tu ipse id lentè ferre videare. Lentè agere, est remissè, & segniter agere, Liv. *1. ab Vrbe,* Lentè agere iis Tarius, Sabinique nisi sunt. Lentè, ac fastidiosè probare aliquem, est post diurnam morosamque disquisitionem aliquem probare. Cic. *ad Attic. lib. 2.* Quæ tibi ego non essem ausus mittere, nisi cum lentè, ac fastidiosè probaviffem.